
Отчет о доходах и расходах
управляющей компании ООО"Альянс"
за 2021 г.

Отрадное Дом 94 Жилая площадь: 5943.2 Количество квартир: 107

Показатель Всего

Доходы итого, в том числе:

Ведение лицевого счета по кап.ремонту

Водоотв. и оч. ст.х.

Водоотв. и оч.ст. на сод ОИ

Вывоз мусора ТКО

ДСКПТ

Домофон, антенна, радио

Интернет

Лифт

Обслуживание пож.сигн.

Отопление

Охрана и видеонаблюдение

Платные услуги

СОДЕРЖАНИЕ  ЖИЛЬЯ

Сдача имущества в субаренду

Тех.освид.лифтов

ХВС на содержание ОИ

Холодная вода

Эл.энергия на содержание ОИ

Расходы итого, в том числе:

Водоотв. и оч. ст.х.

Вывоз мусора ТКО

ДСКПТ

Интернет

Лифт

Обслуживание пож.сигн.

Отопление

Охрана и видеонаблюдение

СОДЕРЖАНИЕ  ЖИЛЬЯ

Тех.освид.лифтов

Транспортные услуги

Холодная вода

Эл.энергия на содержание ОИ

Прибыль

Задолженность населения на 01.01.22 г. 51795,65

3 087 763,05

33 520,33

436 535,03

8 630,16

201 219,43

17 756,65

36 606,70

26 387,49

197 566,04

24 961,79

103 009,49

410 648,87

3 300,00

1 147 512,84

6 000,00

12 123,96

19 352,54

308 479,42

94 152,31

3 045 763,89

483 063,24

200 470,32

17 756,68

26 387,49

197 566,02

25 858,97

103 009,96

410 642,50

1 146 539,61

12 116,16

1 171,20

327 357,19

93 824,55

41 999,16
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